2.1. Общий  объем  бюджетных  ассигнований,  предусматриваемых  в  бюджете  Сут-
Хольского муниципального района на финансовое обеспечение расходных обязательств в
целях  софинансирования  которых  предоставляется  Субсидия,  составляет  в  2021  году
2 409 750 (два миллиона четыреста девять тысяч семьсот пятьдесят) рублей 00 копеек.
      2.2. Общий  размер  Субсидии,  предоставляемой  из  бюджета  Республики  Тывы
бюджету  Сут-Хольского  муниципального  района  в  соответствии  с  настоящим
Соглашением,  исходя  из  выраженного  в  процентах  от  общего  объема  расходного
обязательства  муниципального  образования  в  целях  софинансирования  которого
предоставляется Субсидия: уровня софинансирования, равного 80,00%, составляет в 2021
году не более 1 927 800 (один миллион девятьсот двадцать семь тысяч восемьсот) рублей
00 копеек.
      2.2.1. В  случае  уменьшения  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте  2.1  настоящего  Соглашения,  в  том  числе  в  связи  с  уменьшением  сметной  или
предполагаемой  (предельной)  стоимости  строительства  (реконструкции,  в  том  числе  с

[...]

объекту  недвижимого  имущества),  в  целях  софинансирования  которых  предоставляется
Субсидия,  и  указанных  в  приложении  № 1  к  настоящему  Соглашению,  являющемся  его
неотъемлемой  частью,  составляет  в  [Первый  год  планового  периода]  году  не  более
1 927 800 (один миллион девятьсот двадцать семь тысяч восемьсот) рублей 00 копеек.
      2.3.1. В  случае  уменьшения  общего  объема  бюджетных  ассигнований,  указанного  в
пункте  2.1  настоящего  Соглашения,  в  том  числе  в  связи  с  уменьшением  сметной  или
предполагаемой  (предельной)  стоимости  строительства  (реконструкции,  в  том  числе  с